



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

12-13 Kasım 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

4-6 Yaş Kur'an Kursu Öğrencilerine Hediye Çanta

Osmaniye Kadirli İlçe Müftülüğü'ne bağlı 4-6 yaş Kur'an kurslarında eğitim gören öğrencilerimize, **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından hazırlanan çantalar ve içindeki çeşitli hediyeler teslim edildi



Haberi 7'de



4-6 Yaş Kur'an Kursu Öğrencilerine Hediye Çanta



Osmaniye Kadiri İlçe Müftülüğü'ne bağı 4-6 yaş Kur'an kurslarında eğitim gören öğrencilerimize, [Türkiye Diyanet Vakfı](#) tarafından hazırlanan çantalar ve içindeki çeşitli hediyeler teslim edildi. Öğrencileri, dini ve ahlaki değerleri küçük yaşlardan itibaren kazandırmak için yapılan bu

anlamli hediye organizasyonu, çocuklarımızın Kur'an öğrenme ve dini eğitime olan ilgilerini artırmayı hedefliyor diye belirtildi.

Kadiri İlçe Müftülüğü'ne bağı 4-6 yaş Kur'an kurslarında eğitim gören öğrencileri çocukların mutluluğu ve gözlerindeki sevinç görülmeye değerdi.

Çantalarda, yaş grubuna uygun eğitim materyalleri, boyama kitapları ve çeşitli sürpriz hediyeler yer aldı. Bu anlamli hediye için [Türkiye Diyanet Vakfı](#)'na teşekkürlerimizi sunuyor, minik öğrencilerimizin eğitim hayatlarında başarılar diliyoruz denildi.

Rufi Topal





“1 İyilik 1 Fidan” projesiyle 800 bin fidan toprakla buluşturuldu

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) öncülüğünde “1 İyilik 1 Fidan” projesiyle Türkiye geneli proje kapsamında, bugüne kadar yaklaşık 800 bin fidan toprakla buluşturuldu.

TDV, ağaç ve orman sevgisini yaygınlaştırmak, çevreyi korumak, yanan ormanlık alanları yeniden yeşertmek ve gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya bırakmak amacıyla başlattığı “1 İyilik 1 Fidan” projesiyle Türkiye'nin dört bir yanında TDV Hatıra Ormanları oluşturmaya devam ediyor. Proje kapsamında, bugüne kadar yaklaşık 800 bin fidan toprakla buluşturuldu.

TDV Genel Müdürü İzani Turan, “1 İyilik 1 Fidan” kampanyasının önemli bir sosyal sorumluluk projesi olduğuna dikkat çekerek, “Bu proje ile amacımız sadece fidan dikmek değil, aynı zamanda çocuklarımıza yaşanabilir bir dünya emanet etmek, çevre bilinci oluşturmak ve iyilik seferberliğimizi katlanarak büyütme.” dedi. Turan, Peygamberimiz Hazreti Muhammed'in “Birinizin elinde bir fidan varken kıyamet kopuyor olsa bile derhâl onu diksin!” tavsiyesini hatırlatarak, fidan dikmenin aynı zamanda manevi bir sorumluluk olduğunu vurguladı.

2020 yılında orman yangınlarının ardından başlatılan “1 İyilik 1 Fidan” kampanyasıyla Türkiye'yi fidanlarla hızla buluşturmaya sürdürdüklerini kaydeden Turan, “Yurt içi ve yurt dışındaki hayırseverlerimiz projemize büyük destek veriyor. Kadın, Aile ve Gönüllülük Hizmetleri (KAGEM) Müdürlüğü'nün koordinesinde, bize emanet edilen fidanlar Orman Genel Müdürlüğü'nün belirlediği alanlarda görevli ve gönüllülerimizle dikiyoruz. Bugüne kadar yaklaşık 800 bin fidan dikerek ülkemize yeni orman alanları kazandırdık.” dedi.

Şehitler anısına da hatıra ormanları kurduklarını vurgulayan Turan, “Deprem şehitleri anısına geçtiğimiz yıl Kahramanmaraş'ta 27 bin fidan diktik. İsrailin saldırıları nedeniyle Gazze'de şehit olan Filistinli kardeşlerimiz için ise İstanbul Şile'de 10 bin fidan dikerek hatıra ormanı oluşturduk.” ifadelerini kullandı.

Turan, Vakfın fidan kampanyasına destek vermek isteyen hayırseverlerin “FIDAN” yazıp 1379'a SMS göndererek 50 TL karşılığında bir fidan bağışında bulunabileceğini veya bagis.tdv.org adresi ile **TDV** mobil uygulamasından istedikleri miktarda fidan bağışlayabileceklerini belirtti.

SABİT KAYHAN





Gediz'de "Bir İyilik, Bir Fidan" etkinliği ile fidanlar toprakla buluştu

■ Kütahya'nın Gediz ilçesinde Müftülük Gençlik Koordinatörlüğü tarafından çevre bilincini geliştirmek ve doğa sevgisini yaymak amacıyla "Bir İyilik, Bir Fidan: Pedal Çevir Adım At" temasıyla fidan dikim etkinliği gerçekleştirildi... ►5'te



Gediz'de "Bir İyilik, Bir Fidan" etkinliği ile fidanlar toprakla buluştu

Kütahya'nın Gediz ilçesinde Müftülük Gençlik Koordinatörlüğü tarafından çevre bilincini geliştirmek ve doğa sevgisini yaymak amacıyla "Bir İyilik, Bir Fidan: Pedal Çevir Adım At" temasıyla fidan dikim etkinliği gerçekleştirildi.



Etkinlik, Gediz Gençlik Merkezi'nin bahçesinde gerçekleşirken, gençlerin yanı sıra öğretmenler, Türkiye Diyanet Vakfı gönüllüleri katılım sağladı. Gençlik Koordinatörü Yasin Kartal ve Manevi Danışman Hüseyin Kanat rehberliğinde düzenle-

mak amacıyla yapılan bu etkinlikte, fidan temininde katkıda bulunan Gediz Orman İşletmesine de teşekkür edildi.

Etkinliğe dair açıklamalarda bulunan Gediz İlçe Müftüsü Sebahattin Turan, "Doğayı koruma ve geleceğimizi yeşertme sorumluluğunu gençlerimize aşılama için bu etkinliği düzenledik. Bu tür etkinlikler, gençlerimizin çevre bilinci kazanmasını ve fidan dikerek doğaya katkıda bulunmalarını sağlıyor. Doğaya yapılan her iyilik, geleceğimiz için bir yatırım niteliği taşıyor. Etkinliğimize katılan ve destek veren tüm katılımcılara, özellikle de fidan temininde katkıda bulunan Gediz Orman İşletmesine teşekkür ediyorum" dedi. İHA



nen etkinlikte, fidan dikmenin önemi hakkında bilinçlendirme konuşmaları yapıldı. Gençlere doğa sevgisi aşılamak ve gelecek nesillere daha yeşil bir dünya bırak-

mak amacıyla yapılan bu etkinlikte, fidan temininde katkıda bulunan Gediz Orman İşletmesine de teşekkür edildi.



Uşak'ta Fidan Dikimi Etkinliği Gerçekleştirildi



**Millî
Ağaçlandırma Günü
kapsamında Uşak
genelinde 5000 fidan
toprakla buluştu.**

Diyanet Vakfı Gönüllüsü gençler, **Diyanet** İzcilik Kulübü çocukları, **TDV** Arama Kurtarma Ekibi ve hafızlık öğrencileriyle birlikte doğayı korumak ve gelecek nesillere yeşil bir miras bırakmak adına fidanları toprakla buluşturdu.

Millî Ağaçlandırma Günü kapsamında Sorkun Köyünde düzenlenen Fidan Dikimi Etkinliğine; Uşak Valisi Dr. Naci Aktaş, Adalet ve Kalkınma Partisi Uşak Milletvekili Dr. İsmail Güneş, Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım ve İl Protokolü katılım sağladı. Uşak Valisi Dr. Naci Aktaş, yaptığı açıklamada; "Orman varlığımızı artırmaya yönelik çalışmalar için Orman İşletme Müdürlüğü personelimize, 'yeşil vatan' hedefimize katkı sunan tüm kamu kurum ve kuruluşlarımıza, doğaya can suyu olan çocuklarımıza ve gençlerimize teşekkür ederiz. Diktığımız her fidan, dünyamıza umut ve yaşam kaynağı olsun" dedi.

Adalet ve Kalkınma Partisi Uşak Milletvekili Dr. İsmail Güneş; "Yarın kıyametin kopacağına bilseniz bile, bugün elinizdeki fidanı dikin" (Hadis-i Şerif). Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde ülkemizde son 22 yılda 7 milyarın üzerinde fidanı toprakla buluşturulmuş, orman alanlarımızı 2,6 milyon hektar artırarak, 24,3 milyon hektar alana çıkartılmıştır. Böylece Avrupa'da ağaçlandırmada birinci sırada, dünyada ise dördüncü sırada yer almaktayız. Bakanlığımız tarafından Uşak'ta adımıza bir adet fidan dikilmiştir. Sayın Bakanımız ve Orman Genel Müdürlüğümüze teşekkür ediyorum. Ecdadımızdan bizlere emanet bu güzel vatanı, evlatlarımıza yemyeşil bir miras olarak bırakmak en büyük görevimizdir. 11 Kasım Millî Ağaçlandırma Günüümüze kutlu olsun" şeklinde konuştu.

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, 11 Kasım Millî Ağaçlandırma günü dolayısıyla "Geleceğe Nefes, İnsanlığa Nefes" temasıyla oluşturulan programda fidanları toprakla buluşturdu. Başkan Yalım, fidanların insanlığa nefes olacak ormanlar olmasını diledi. 11 Kasım Millî Ağaçlandırma Günü dolayısıyla "Geleceğe Nefes, İnsanlığa Nefes" sloganıyla düzenlenen programda; İl Müftüsü Burhan Çakır, **Türkiye**

Eşme'de Fidanlar Toprakla Buluştu
Eşme Belediye Başkanı Yılmaz Tozan, 11 Kasım Millî Ağaçlandırma Günü'nde Türkiye genelinde gerçekleştirilen fidan dikme etkinliğine Eşme Kaymakamı Sayın Mustafa Görmüş ile birlikte katıldı. Erozyonu önlemek, yabani hayvanlara yaşam alanı sunmak gibi amaçlarla yapılan bu dikim, Türkiye'ye gelecek sunacaktır. Eşme Belediyesi tarafından yapılan açıklamada; "Emeği geçen herkese teşekkür ederiz. Geleceğe Nefes, İnsanlığa Nefes" denildi.

Karahallı'da Ağaç Dikme Etkinliği
Karahallı Kaymakamı Alper Kırğılı, Millî Ağaçlandırma Günü Münasebetiyle Fidan Dikme Etkinliğine Katıldı.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın himayesinde gerçekleşen; "11 Kasım Millî Ağaçlandırma Günü" kapsamında bu yıl "Geleceğe Nefes İnsanlığa Nefes" temasıyla 81 ilde eş zamanlı düzenlenen fidan dikme etkinliği ilçemiz Karbasan mahallesinde gerçekleştirildi. Karbasan İlçe ve Ortaokulu bahçesinde, Sivaslı İlçe Orman İşletme Şefliğince düzenlenen etkinliğe Kaymakam Alper Kırğılı, Belediye Başkanı Ramazan Karakaya, İlçe Protokolü, çok sayıda öğrenci ve vatandaş katıldı. Program öncesi bir konuşma yapan Kaymakam Alper Kırğılı; "Sayın Cumhurbaşkanımızın himayelerinde başlatılan ve her yıl 11 Kasım'da tüm Türkiye'de gerçekleşen Millî Ağaçlandırma Günüümüze hepimiz hoşgeldiniz. Bu yıl "Geleceğe Nefes İnsanlığa Nefes" temasıyla gerçekleşen ağaçlandırma etkinliğimizde fidanlarımızı hep birlikte toprakla buluşturacağız. Etkinlikte emeği geçen ve katılım gösteren herkese teşekkür ederim." dedi. Etkinliğe katılan çocuklarla bir süre sohbet eden Kaymakam Kırğılı, sonrasında beraberindeki heyetle birlikte fidan dikip can suyu verdiler.
YAVUZ KUŞDEMİR

Hatıra ormanına fidanlar dikildi



Türkiye genelinde eş zamanlı yapılan ve bu yılki teması, 'Geleceğe Nefes, İnsanlığa Nefes' olarak belirlenen Milli Ağaçlandırma Günü dolayısıyla Müftülük Hatıra Ormanında fidan dikimi gerçekleştirildi.

HABERİ 2'DE

Hatıra ormanına fidanlar dikildi

Yozgat İl Müftülüğü tarafından Milli Ağaçlandırma Günü münasebetiyle fidan dikimi yapıldı.

Türkiye genelinde eş zamanlı ya-

pılan ve bu yılki teması, 'Geleceğe Nefes, İnsanlığa Nefes' olarak belirlenen Milli Ağaçlandırma Günü dolayısıyla Müftülük Hatıra Ormanında

fidan dikimi gerçekleştirildi.

İl müftüsü Ali Gülден öncülüğünde, il merkezine bağlı Kur'an kurslarında hafızlık eğitimine devam eden öğrencilerle, müftülük daire personeli, Kur'an kursu öğretmenleri, din görevlileri ve Türkiye Diyanet Vakfı gönüllüleri ile birlikte fidan dikimi gerçekleştirildi. Yozgat İl Müftülüğü'nün organizasyonunda gerçekleştirilen etkinlikte, gençlerin milli ve manevi değerlerle yetişmeleri, sosyalleşmeleri ve toplumsal dayanışmalarının pekiştirilmesi hedeflendi.

Fidan dikim törenine katılan öğrencilerle bir bir ilgilenip fidanları çocuklar ile birlikte toprakla buluşturan Gülден, "Toprakla buluşan her fidan, Şüheda emaneti toprakların bereketi olsunlar inşallah" diyerek fidan dikimine eşlik eden herkese teşekkür etti.

Müftü Gülден, "Peygamberimiz, 'İçinizden her biri kıyamet kopuyor olsa dahi elindeki fidanı diksin' buyuruyor. Bu kadar ağaca ve yeşile önem veren bir dinin mensuplarıyız." ifadelerini kullandı. SALİH AKGÜL





MANEVİ DANIŞMANLARA EĞİTİM SEMİNERİ

■ Konya'da GSB ve TDV yurtları ile Diyanet Gençlik Merkezlerinde görev yapan manevi danışmanlara yönelik gençliğin problemleri ve çözüm yolları" konulu seminer yapıldı. 7'de

MANEVİ DANIŞMANLARA SEMİNER



KONYA'DA GSB ve TDV yurtları ile **Diyane** Gençlik Merkezlerinde görev yapan Manevi Danışmanlara yönelik Gençliğin Problemleri ve Çözüm Yolları" konulu seminer

yapıldı. Selçuklu İlçe Müftülüğü'ne bağlı İkra'r Gençlik Merkezi Konferans Salonu'nda yapılan program Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Programın açılış konuşmasını İl

Müftü Yardımcısı Mustafa Şimşek yaptı. Konuşmacı olarak programa katılan Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Abdullah İnce, yaptığı

sunumda günümüz gençlerinin problemleri ve karşılaşılan sorunların çözümü hususlarına değindi. Seminer, hediye takdimiyle sona erdi. **Haber Merkezi**



Sağlıklı yaşam için fidan dikip pedal çevirdiler

İslahiye Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) İslahiye Şubesi Kadın Kollarınca sağlıklı yaşama dikkati çekmek için fidan dikimi yapıp bisiklet turu atıldı.

Sıdıka Tayyar Hatun Camisi Bah-

çesine ilçe Müftüsü Dr. Mustafa Demir'in de katılımıyla zeytin fidanı dikimi yapıldı. Etkinlik kapsamında katılımcılar gençlerle birlikte sağlıklı yaşam için bisikletlere binerek pedal çevirdiler. İlçe müftüsü Demir, etkinliğe katılanlara teşekkür etti. (AA)



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Fidan Dikim ve Çevre Bilinci Etkinlikleri gerçekleştirildi

<https://kangalgundem.com/haber/22334575/1-iyilik-1-fidan-sivasta-10-bin-fidan-dikilecek>

<https://www.sivasirade.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-acikladi-sivas-ta-10-bin-fidan-toprakla-bulusacak-70153.html>

<https://www.alucrahaber.com/haber/22343241/alucra-muftulugunden-bir-iyilik-bir-fidan-etkinligi>

https://batmandemokrathaber.com/muftuluk-personeli-agac-dikti/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=muftuluk-personeli-agac-dikti

<https://www.afyonkenthaber.com/afyonkarahisar-da-1-iyilik-1-fidan-etkinliginde-gencler-pedal-cevirdi/94661/>

<https://www.usakhabergazetesi.com.tr/haber-5000-fidan-toprakla-bulustu-70522>

<https://kutahyadanhaber.com/ilcelerde-fidan-dikim-seferberligi/>

<https://www.sebathaber.com/haber/akcaabat-muftulugu-yesil-vatan-icin-fidan-dikimine-katildi-26236.html>

<https://www.eskisehir.net/eskisehir-il-muftulugunden-hafizlar-hatira-ormanina-500-fidan-dikimi>

Türkiye genelinde Filistinliler yararına kermesler düzenleniyor

<https://www.bartinhalkgazetesi.com.tr/gazze-icin-kermes/34976/>

<https://www.diyanehaber.com.tr/eskisehirde-gazze-destek-icin-hayir-carsisi-acildi>

Tarsus'ta hasta ve hasta yakınlarına çorba ikramı

<https://www.mihraphaber.com/haber/22337425/muftuluktan-hasta-ve-yakinlarina-corba-ikrami>

Osmaniye Kadırlı'de 4-6 yaş Kur an kurslarında eğitim gören öğrencilere hediye çanta

<https://eldedemokrasi80.com/4-6-yas-kuran-kursu-ogrencilerine-hediye-canta/>

TDV Amasya Şubesi gönüllüleri buluştu

<https://yesilirmakgazetesi.com.tr/tdv-amasya-subesi-gonulluleri-bulustu/15033/>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	12.11.2024	21:30:00	DİYANET TV	İYİLİK VAKTİ	İYİLİK VAKTİ	01:00:00